

## Faculdade Metropolitana da Amazônia Comissão Própria de Avaliação



## EDITAL DE RETIFICAÇÃO № 01 AO PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA/FAMAZ) PARA O PERÍODO 2015-2016.

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL DOS MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO DA FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ, constituída pela Portaria COSUP nº03/2015, de 16 de março de 2015, no uso de suas atribuições legais, comunica retificações ocorridas no EDITAL nº01/2015 – EDITAL DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA/FAMAZ) PARA O PERÍODO 2015-201:

1. No subitem 3.3, na Tabela 1, relativa ao Cronograma do Processo Eleitoral dos membros da Comissão Própria de Avaliação da FAMAZ, leia-se:

ATIVIDADE	DATA/PERÍODO
Publicação do Edital	23 de abril de 2015
Inscrição das chapas	24 de abril a 06 de maio de 2015
Análise das inscrições e divulgação das chapas homologadas	07 de maio de 2015
Período de campanha das chapas	08 a 11 de maio de 2015
Eleição	12 de maio de 2015
Apuração	13 de maio de 2015
Divulgação dos resultados das apurações	14 de maio de 2015
Nomeação e posse dos eleitos	15 de maio de 2015

## 2. No item 8. Das inscrições, subitem 8.1, leia-se:

As inscrições das chapas concorrentes deverão ser efetuadas, presencialmente, na Secretaria da Comissão Própria de Avaliação (Sala 006, Bloco 3), período de 24 de abril e 06 de maio de 2015, no horário de 09h00 às 21h00.

Belém, 29 de abril de 2015.

## Edilane Lourenço da Costa

Coordenadora da Comissão Própria de Avaliação Presidente da Comissão responsável pela Coordenação do Processo Eleitoral dos Membros da CPA/FAMAZ